
                       
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
           АДМИНИСТРАЦИЯ  
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
                      ЮЖНОЕ  
     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
           БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
           от 25  июня  2015г.  № 27  
                                       
                          446186, 
     Самарская обл., Б-Глушицкий р-н,  
     п.Южный, ул.Центральная, 6; тел.  
             факс 8-846-73) 31-3-22 

 
 

О подготовке проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденные Решением Собрания 
представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области № 115 от 26.12.2013 года 
 

 В целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области с точки зрения полноты предусмотренных 

ими сведений в соответствие с требованиями Градостроительного Кодекса РФ, с учетом заключения 

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Южное от 

22.06.2015 года, руководствуясь ст.30, 33, 38 Градостроительного Кодекса РФ, ст.14 Федерального закона 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Приступить к подготовке проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденные 

Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 115 от 26.12.2013 года. 

                2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести сельского поселения Южное»,  

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Большеглушицкий в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://bg.samregion.ru. 

 3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава сельского поселения Южное 
муниципального района  
Большеглушицкий Самарской области                                        Р.Х.Япаров                                 
 


